- il canone annuo è determinato in Euro 52,00 (cinquantadeue/00) (calcolato nella misura di 6/12 di 
€ 103,00) ai sensi della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018 aggiornata 
con D.D. 2656/A1801B del 12/12/2024; 

- l’importo del deposito cauzionale da corrispondere è determinato in Euro 206,00 (duecentosei/00) 
pari a due annualità del canone; 

- la Soc. VIVAI OBICE Società Semplice Agricola – Santo Stefano Belbo (P.Iva 01656710041) - 
(codice soggetto 393582) ha scelto di eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della 
Regione Piemonte tramite modalità PagoPA;

[...]

pagamento spontaneo su PiemontePay, associata all’accertamento contabile 413/25 sul capitolo 
31225 del bilancio 2025. 

- la Soc. VIVAI OBICE Società Semplice Agricola – Santo Stefano Belbo (P.Iva 01656710041) - 
(codice soggetto 393582) deve corrispondere l’importo totale di Euro 1.502,00 (Euro 
millecinquecentodue/00) entro il 31/12/2025, di cui: 
- Euro 1.244,00 dovuti a titolo di indennizzo per l’occupazione pregressa sinetituolo 2015-2025; 
- Euro 206,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 52,00 dovuti a titolo di canone demaniale dell’anno in corso (calcolato nella misura di 6/12